



COTAÇÃO LAR MARIA IMACULADA

PRODUTO	QNTD		MARCA	VALOR UNIT	VALOR TOTAL
LEITE INTEGRAL 1L	252	UNID	MOCOCA	R\$ 4,79	R\$ 1.207,08
LEITE DE SOJA 1L	2	UNID	ADES	R\$ 7,09	R\$ 14,18
ACHOCOLATADO EM PÓ 1,2KG	30	UNID	NESCAU	R\$ 19,98	R\$ 599,40
CAFÉ TRADICIONAL 500G	8	UNID	MOCOCA	R\$ 13,29	R\$ 106,32
MARGARINA COM SAL 500G	24	UNID	DELICIA	R\$ 6,98	R\$ 167,52
ARROZ BRANCO 5KG	40	UNID	KOMABEM	R\$ 17,69	R\$ 707,60
FEIJÃO CARIOCA 2KG	60	UNID	PRATA DA CASA	R\$ 22,69	R\$ 1.361,40
FEIJÃO PRETO 1KG	16	UNID	CABRERA	R\$ 8,98	R\$ 143,68
ÓLEO DE SOJA 900ML	20	UNID	BREJEIRO	R\$ 9,79	R\$ 195,80
SAL REFINADO 1KG	12	UNID	MARFIM	R\$ 1,49	R\$ 17,88
AÇÚCAR CRISTAL 5KG	4	UNID	SÃO JOÃO	R\$ 16,38	R\$ 65,52
MOLHO DE TOMATE 1,7KG	16	UNID	QUERO	R\$ 5,29	R\$ 84,64
MILHO EM CONSERVA 1,7KG	3	UNID	QUERO	R\$ 34,55	R\$ 103,65
MACARRÃO PARAFUSO 500G	30	UNID	DALLAS	R\$ 3,38	R\$ 101,40
BEB LACTEA MORANGO 1L	96	UNID	ARGENZIO	R\$ 5,98	R\$ 574,08
BISCOITO TIPO CREAM CRACKER 350G	48	UNID	MARILAN	R\$ 4,98	R\$ 239,04
BISCOITO DE LEITE 350G	48	UNID	MARILAN	R\$ 4,98	R\$ 239,04
SUCO CONCENTRADO CAJU 500ML	28	UNID	MAGUARY	R\$ 3,38	R\$ 94,64
REFRIGERANTE LARANJA 2L	12	UNID	JABOTI	R\$ 3,98	R\$ 47,76
REFRIGERANTE GUARANA 2L	20	UNID	KUAT	R\$ 3,59	R\$ 71,80
REFRIGERANTE LIMÃO 2L	12	UNID	TAUBAIANA	R\$ 4,14	R\$ 49,68
MILHO DE PIPOCA	12	UNID	IDEAL	R\$ 5,28	R\$ 63,36
COCO RALADO 100G	12	UNID	MENINA	R\$ 3,38	R\$ 40,56
LEITE CONDENSADO 395G	24	UNID	CAMPOS JORDÃO	R\$ 4,98	R\$ 119,52
BEB LACTEA TIPO MOCOCQUINHA	621	UNID	MOCOQUINHA	R\$ 1,19	R\$ 738,99
MAIONESE 1KG	12	UNID	QUERO	R\$ 10,49	R\$ 125,88
BATATA PALHA 500G	12	UNID	TUMTUM	R\$ 16,59	R\$ 199,08
DOCE PAÇOQUINHA 240G	8	UNID	-	R\$ 5,89	R\$ 47,12
DOCE GIBI 850G	8	UNID	MINDY	R\$ 14,59	R\$ 116,72
FARINHA DE TRIGO 1KG	12	UNID	CELINA	R\$ 3,99	R\$ 47,88
ALHO	3	KG	-	R\$ 28,90	R\$ 86,70
CEBOLA	5	KG	-	R\$ 6,29	R\$ 31,45
ALFACE CRESPA	20	UNID	-	R\$ 5,69	R\$ 113,80
CENOURA	12	KG	-	R\$ 5,59	R\$ 67,08
REPOLHO VERDE	12	KG	-	R\$ 2,89	R\$ 34,68
PEPINO	12	KG	CAIPIRA	R\$ 4,99	R\$ 59,88
BETERRABA	12	KG	-	R\$ 4,99	R\$ 59,88
COUVE	12	UNID	-	R\$ 5,69	R\$ 68,28



TOMATE	12	KG	-	R\$ 6,89	R\$ 82,68
BATATA	12	KG	-	R\$ 7,59	R\$ 91,08
OVO VERMELHO	4	DZ	ROSEIRA	R\$ 9,78	R\$ 39,12
SALSICHA	75	KG	ESTRELA	R\$ 8,98	R\$ 673,50
HAMBURGUER BOV CONG	800	UNID	NIALI	R\$ 1,29	R\$ 1.032,00
NUGGETS FRANGO	60	KG	C VALE	R\$ 23,79	R\$ 1.427,40
ACÉM	15	KG	-	R\$ 31,98	R\$ 479,70
LINGUIÇA CALABRESA	45	KG	ESTRELA	R\$ 21,98	R\$ 989,10
LINGUIÇA TOSCANA SUINA	25	KG	SANTA ROSA	R\$ 15,98	R\$ 399,50

TOTAL	R\$ 13.427,05
-------	---------------

Validade da proposta: 7 dias

Mococa, 26 de maio de 2022



Granito e Oliveira Ltda

Rua Coronel José Pereira Lima, 905

Centro CEP: 13730-220

Telefone 19-3665-7317

E-mail : contato@alvoradasupermercados.com.br